
TRABAIQ

SOCIAL U

VISTO

~ Que mediante ezpediente 0009360/2014 se tranntan las actuaciones refcndas a la
sohcitud de designamón mtenna de Si!vra Beatriz Fuentes en un cargo de Profesor
Titular deóicamon Sunple en la asignaiura Psicoiogia somal y vida cotid/ana del Plan
do Lstudios 2004 ' Psicologia soc/al del Plan de Estudios 1906, y

CONSIDERANDOI
Los arbmmentos vertidos por Secretaria Académ/ca ETS obrante a falaz 01

El informe emitido por el Arca dc Recursos Humanos de la ETS obrante a folas 03

Que cuenta con despacho lavorablc dc la Coni/s ton de Enseüanza

El debate produmdo en el seno del H Cuerpo en el dia de la fecha

POR ELLO:

EL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DE LA
ESCUELA DE TRABA IO SOCIAL

RESUELVE :

ARTÍCULO It Solicitar la designamon intenna en un cargo de Profesor Táular
dedicación Simple  C 103! cn ia asignatura Psicologia social y vida cotidiana del Plan
de Estud/os 2004 ' Psiculogia somal del Plan de Estudios 1936 z partir del dia de la
fecha y hasta el 31/03/2015 o ante»i el cargo sc pioveyera por concurso,
reconociéndola los Aer mos pmstados desde el 13/03/2014 y hasta el dia dc ayer de
Silvia Beatnr Fuentes l legajo 41363!

ARTÍCULO 2I Fl profcs/onal debera concumr a la Cala. Complementana de Iubilados
y Pensionados de la Un vervidad Nacional de Córdoba, con la copia respccbva en el
termmo de 10 dias y poi el Aras Per onal de la Fvcucla dc Trabajo Social a sus efectos.

ARTÍCULO 3: Protocohzar Comunicar. Pasen lm presentes actuaciones a la Facultad
de Derecho y Cicnmas Sociales s sus efectov
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLF. CONSEIO ACADÉlvECO
CONSULTIVO DE LA ESCUELA DE TRABA!O SOCIAL A LOS VEBSTIUN DIAS
DEL MES DE IvlARZO DEL AÑO DOS MIL CATORCE

-'sA' uz

RESOLUCION. 3
u/VI S Z I d r I I A vi . Il id d A Id C d A

sddd! A


